
DKT360
充电式电热水壶

智能充电技术

满足专业人士需求

随时随地享受热饮



户外野营系列

沸腾时间（大约/分钟）
水壶容量
尺寸 (长 x 宽 x 高)

净重

8 (0.8L 水从 23 °C开始加热)
0.8 L
不含支架：
233 x 263 x 307 mm (9-1/8 x 10-3/8 x 12-1/8")
2.7 - 3.4 kg (6.0 - 7.5 lbs.)

充电式咖啡机
DCM501

充电式电热夹克
DCJ205 / CJ105D
DCJ206 / CJ106D

充电式电热毯
DCB200 / CB100D

充电式
冷暖两用保温箱
CW001G / DCW180

充电式电热马夹
DCV202 / CV102D

DKT360

可拆卸过滤器，
用于过滤灰尘、水垢等

地面传感器

电源开关

附件
水杯
部件号 KF00000020
容量: 240mL

用于制作饮料/食品的大约热水量 沸腾时间（大约）
0.8L水

速溶/滴滤咖啡 开始水温

沸腾时间

0.2 L 10ºC 23ºC 40ºC

9
分钟

8
分钟

6
分钟0.3-0.5 L

0.15-0.23 L

方便面

速溶汤

两节 18V LXT 锂电池续航

水深刻度
水壶只有放在
平面上时才能开启

携带方便

通过握住电源支架上的手柄，
可以轻松携带

防溢锁定按钮

即使水壶倒下，也能尽量减少热水溢出

双层结构

不锈钢内胆和塑料外壳的结构
*使水壶外表隔热，内部保温

*在内层和外层之间有一层空气隔热层

双电池容量显示 •煮沸后自动关闭
•防干烧保护

可拆卸的过滤器

过滤器可拆卸，便于供水和清洁

水壶容量

0.8 L
沸腾时间 (23ºC)

(大约)

8 分钟

使用两节BL1850B电池
可从23ºC加热至沸水的

容量大约

1.4L

15 

55 

45 

36

22 

24 

DC18RC DC18RD

30 30

130 130 

110 110 

90 90 

60 60 

45 45 

DC18SD

BL1815N1.5Ah 

(195592-3)
DC18SE
(194621-9)

(196781-3)

(197487-6)

(197602-2)

(197270-1)

(197285-8)

(197425-8)

(196939-4) (194539-4)

BL1820B 2.0Ah 

BL1830B 3.0Ah 

BL1840B 4.0Ah 

BL1850B 5.0Ah 

BL1860B 6.0Ah 

充电式电热水壶（选购件）


